WAHL DER DELEGIERTEN ZUR WIENER LANDESKONFERENZ UND DER HAUPTGRUPPENAUSSCHUSSE 2024

KUNDMACHUNG - WAHLVORSCHLAGE
Hauptgruppe Il

Kundmachung gemaR 8§ 6 der GO-LG Wien der younion _ Die Daseinsgewerkschaft in Verbindung mit § 10 Abs. 8 WO-LG Wien
Uber die zugelassenen Wahlvorschlage der wahlwerbenden Gruppe

Konsequente Interessenvertretung/Unabhéangige Gewerkschafterinnen -

KIVIUG

Kandidat:innen

FAMILIEN- UND VORNAME
Onatt Biju Augustian
Poppe Sabine

Metz Ramona
Wallner Fabian, BSc
Salomon Sabrina
Schabhiitl Aleksandra
Schops Alexander
Haselbdck Sascha
Skotton Herbert
Hollergschwandtner Andreas
Achter Angela
Krammer Harald
Eckhard Rebecca
Mauzer Dalibor
Preiner Johann
Bernklau Gerhard
Zivkovic Radostan
Mattathil Alwyn

Dr. Hess Barbara
Hummel Alexander, BA
Misic Christian
Kopetzki Thomas
Spitaler Yvonne
Soltani Kimia

Lee Brando

GEB. DAT. FAMILIEN- UND VORNAME GEB. DAT.
23.05.1972 Berthold Vesna 21.05.1968
19.02.1969 Sirumba Janet 21.06.1986
19.09.1985 Kanikathottu Anish 01.06.1975
07.05.1995 Tanasijevic Sanja 19.10.1974
07.11.1989 Pintarich Iris 23.07.1968
09.07.1966 Hammer Eva 03.04.1967
12.05.1976 Mag. Atzmuller-Gaugg Nina 22.09.1977
10.03.1977 Dipl.-Sozialpad.(FH) Schoffthaler Sabine 04.09.1974
23.04.1963 Tcacenco Alexandru 12.07.1986
29.10.1969
04.01.1974
03.12.1963
11.10.1970
18.02.1983
05.01.1964
06.01.1965
27.11.1969
04.05.1992
29.05.1969
05.08.1974
01.08.1971
26.09.1969
16.11.1988
22.03.1968
29.06.1998

Der Wahlvorstand hat mit Beschluss vom 18. April 2024 die Wahlvorschléage fur die Wahl der Delegierten zur Wiener Landeskonferenz und der Hauptgruppenausschiusse zugelassen.
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Fur den Hauptgruppenwahlausschuss der Hauptgruppe II: Aurelia Emerich, BSc (WU)
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